@ Wehde Cup 2025 G-Jugend

Veranstalter: FC FW Zetel
Datum: 25.01.2025, Beginn: 09:00
Veranstaltungsort: Mehrzweckhalle IGS Friesland Siid, Kronshausen 6, 26340 Zetel

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| FC FW Zetel TEAM Sonic

TV Bunde

FC FW Zetel TEAM Raptoren

JSG Delmenhorst

TUS Esens

2
3| TSV Wulsdorf
4

©|®|<@

Heidmihler FC

Vorrunde

AT Rodenkirchen

Ergebnisse live verfolgen

09:00 |A |TVBunde TUS Esens Teilnehmer
2 09:12 |B | JSG Delmenhorst AT Rodenkirchen FC FW Zetel TEAM Sonic
3 09:24 |A |FCFW Zetel TEAM Sonic | TSV Wulsdorf TV Bunde
4 09:36 B [FC FW Zetel TEAM Raptore | Heidmiihler FC TSV Wulsdorf
5 09:48 |A | TV Bunde FC FW Zetel TEAM Sonic TUS Esens
6 10:00 (B |JSG Delmenhorst FC FW Zetel TEAM Raptore
7 10:12 | A [ TSV Wulsdorf TUS Esens _
8 10:24 B [Heidmihler FC AT Rodenkirchen Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 10:36 A | TUS Esens FC FW Zetel TEAM Sonic FC FW Zetel TEAM Raptoren
10 10:48 [B | AT Rodenkirchen FC FW Zetel TEAM Raptore JSG Delmenhorst
11 11:00 |A [TSV Wulsdorf TV Bunde Heidmiihler FC
12 11:12  [B [Heidmihler FC JSG Delmenhorst AT Rodenkirchen

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



Finalrunde

16

17

18

19

20

12:08

12:20

12:32

12:44

12:56

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 11:32

4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 11:44

1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 11:56

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

@ Wehde Cup 2025 G-Jugend

Finalrunde

1.

O IN[fojafH]@]N

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

