

Wehde Cup 2025 G-Jugend



Veranstalter: FC FW Zetel

Datum: 25.01.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Mehrzweckhalle IGS Friesland Süd, Kronshausen 6, 26340 Zetel Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	FC FW Zetel TEAM Sonic	1948
2	TV Bunde	V
3	TSV Wulsdorf	(SV)
4	TUS Esens	

	Gruppe B	
5	FC FW Zetel TEAM Raptoren	
6	JSG Delmenhorst	DI MANORE
7	Heidmühler FC	×
8	AT Rodenkirchen	ATR

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	09:00	Α	TV Bunde	TUS Esens	•
2	09:12	В	JSG Delmenhorst	AT Rodenkirchen	•
3	09:24	Α	FC FW Zetel TEAM Sonic	TSV Wulsdorf	:
4	09:36	В	FC FW Zetel TEAM Raptore	Heidmühler FC	:
5	09:48	Α	TV Bunde	FC FW Zetel TEAM Sonic	:
6	10:00	В	JSG Delmenhorst	FC FW Zetel TEAM Raptore	•
7	10:12	Α	TSV Wulsdorf	TUS Esens	•
8	10:24	В	Heidmühler FC	AT Rodenkirchen	•
9	10:36	Α	TUS Esens	FC FW Zetel TEAM Sonic	:
10	10:48	В	AT Rodenkirchen	FC FW Zetel TEAM Raptore	:
11	11:00	Α	TSV Wulsdorf	TV Bunde	:
12	11:12	В	Heidmühler FC	JSG Delmenhorst	•

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
	FC FW Zetel TEAM Sonic	:		
	TV Bunde	:		
	TSV Wulsdorf	:		
	TUS Esens	:		

	Gruppe B			
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
	FC FW Zetel TEAM Raptoren	:		
	JSG Delmenhorst	:		
	Heidmühler FC	:		
	AT Rodenkirchen	:		



Wehde Cup 2025 G-Jugend



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. V	n. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	11:32	3. Gruppe A	4. Gruppe B	:		
		3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)			
14	11:44	4. Gruppe A	3. Gruppe B	:		
		2. Hal	bfinale			
15	11:56	1. Gruppe A	2. Gruppe B	:		
		1. Hal	bfinale			
16	12:08	2. Gruppe A	1. Gruppe B	:		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	12:20	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	12:32	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	:		
	Spiel um 3. Platz					
19	12:44	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:		
	Finale					
20	12:56	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	:		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	